prelevare nel periodo dal 1 gennaio al 31 dicembre di ogni anno, per uso irriguo;

VISTO l’accertamento  pluriennale  n.  11426  del  05/07/2024  a  valere  sul  D.D.S.  n.  1105  del 
26/06/2024,  che accerta  in  entrata  sul  Capitolo 2602,  Capo 16,  l’introito  complessivo di  € 
211,95  (euro duecentoundici/95)  a far data  dall'esercizio finanziario 2024 e fino all'esercizio 
finanziario 2038, per € 14,13 (euro quattordici/13) annui;

VISTO l’accertamento pluriennale n. 12764 del 01/10/2024 a valere sullo stesso D.D.S. n. 1105 del 
26/06/2024,  che accerta  in  entrata  sul  Capitolo 2602,  Capo 16,  l’introito  complessivo di  € 
211,95  (euro duecentoundici/95)  a far data  dall'esercizio finanziario 2024 e fino all'esercizio 
finanziario 2038, per € 14,13 (euro quattordici/13) annui;

VISTI gli  artt. 6 e 7  del citato Decreto del Dirigente del Servizio 2 - Concessioni Idriche  n. 1105 
del 26/06/2024 che, rispettivamente, così recitano: